
 1 

  

 

                                    

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                           Σκόπελος,    02/01/2025 

ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                    Αριθμ. πρωτ.:  3 

ΔΗΜΟΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

 

Ταχ. Δ/νση: Σκόπελος  

Ταχ. Κώδικας: 37003                            

Τηλέφωνο: 2424350102 

 

    Θέμα: «Ορισμός Εντεταλμένων Δημοτικών Συμβούλων» 

                                              

                          

                      

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                                                    

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις αρμοδιότητες των Δήμων από το Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) ιδίως του 

άρθρου 75, και τις πρόσθετες αρμοδιότητες από το Ν. 3852/2010 ιδίως του 

άρθρου 94. 

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Σκοπέλου (ΦΕΚ 

2159/Τ.Β/27.09.2011) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν. 3463/2006 (ΚΔΚ) 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ. 1 περίπτ. (ι) του Ν. 3852/2010, όπως 

προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 44 του Ν. 3979/2011 (ΦΕΚ 138/16-

06-2011, τεύχος Α’). 

5. Την ανάγκη της εύρυθμης λειτουργίας του Δήμου και την ανάγκη ανάθεσης 

της εποπτείας και του συντονισμού συγκεκριμένων δράσεων του Δήμου σε 

μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΒΒΑΩ1Δ-Η11



 2 

                                        Αποφασίζει  

Ορίζει τους κατωτέρω δημοτικούς συμβούλους της πλειοψηφίας, ως 

Εντεταλμένους Δημοτικούς Συμβούλους του Δήμου Σκοπέλου, χωρίς 

αμοιβή, ως ακολούθως: 

 

Α) Τον Κοχύλη Γεώργιο του Κωνσταντίνου, ως εντεταλμένο Σύμβουλο στο 

Γραφείο Καθαριότητας και πρασίνου (Μόνο στο πράσινο) και στο Γραφείο 

Συντήρησης Πρασίνου. 

Β) Τον Παπαδαυϊδ Γεώργιο του Σταύρου, ως εντεταλμένο Σύμβουλο, στον 

Τομέα Τουρισμού του Γραφείου Απασχόλησης και Τουρισμού.  

  

Εξουσιοδοτούμε τους ανωτέρω Δημοτικούς Συμβούλους για την υπογραφή με 

εντολή Δημάρχου, των σχετικών με τα θέματα που τους αναθέτουμε 

εγγράφων. 

Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματός τους, τους ανωτέρω εντεταλμένους 

Συμβούλους αναπληρώνει ο Δήμαρχος. 

Η θητεία των ανωτέρω ορίζεται από 01/01/2025 έως  31/12/2025 

Η ανάκληση των Εντεταλμένων Συμβούλων πριν την λήξη της θητείας τους, 

είναι δυνατή με απόφαση Δημάρχου. 

Η παρούσα να δημοσιευτεί στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και να αναρτηθεί 

στην ιστοσελίδα του Δήμου Σκοπέλου. 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση :  

1. κ. Κοχύλη Γεώργιο, Εντεταλμένο Δημοτικό Σύμβουλο   

2. κ. Παπαδαυϊδ Γεώργιο, Εντεταλμένο Δημοτικό Σύμβουλο   

3. Στους Προϊσταμένους, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Αυτοτελών Τμημάτων 

του Δήμου.    

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ  

 

   ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕΡΙΣΣΗΣ  

ΑΔΑ: 9ΒΒΑΩ1Δ-Η11


		2025-01-02T11:56:52+0200
	Athens




